
UCHWAŁA NR VIII/135/2015
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA

z dnia 28 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/573/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 grudnia 2012 r. 
dotyczącej określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6 l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), na wniosek Burmistrza 
Mikołowa

Rada Miejska Mikołowa
uchwala:

§ 1. W uchwale Nr XXV/573/2012 Rady Miejskiej Mikołowa z dnia 19 grudnia 2012 r. § 1. 1. otrzymuje 
brzmienie: „§ 1. 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli 
nieruchomości położonych na terenie Gminy Mikołów z góry, bez wezwania do 15-tego każdego miesiąca za dany 
miesiąc”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2015 r.

§ 4. Uchwała podlega również ogłoszeniu w prasie lokalnej, na stronie internetowej Gminy Mikołów oraz na 
tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mikołowa

mgr Michał Rupik

Id: 20C4D2D0-9C5B-4C8C-BACC-A8713BC8B222. Podpisany Strona 1




